(全电子)滑县退役军人事务局办公用品采购项目 变更公告

北京建智达工程管理股份有限公司受滑县退役军人事务局的委托,(全电子)滑县退役军人事务局办公用品采购项目(政府采购编号:滑财购竞谈-2020-3号)进行竞争性谈判采购,为全力做好疫情防控工作,减少人员流动,有效阻断新型冠状病毒传播途径,现做出如下变更。

- 一、项目名称: (全电子) 滑县退役军人事务局办公用品采购项目
- 二、项目编号: HJYZT[202001]004 号
- 三、变更内容:
- 1、原公告投标截止时间(投标文件递交截止时间) "2020年02月17日09时40(北京时间)", 现变更为"2020年03月4日09时00分(北京时间)"。
 - 2、其他内容不变。

四、发布公告的媒介:

本公告同时在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省•滑县)》网站上发布,其他网站转载只供参考,采购人不承担责任。

五、联系方式:

采 购 人: 滑县退役军人事务局

联系人: 张先生

电 话: 03728130001

地 址: 文明路北段

代理公司: 北京建智达工程管理股份有限公司

联系人: 王女士

电 话: 13103626133

地 址: 滑具滑台路福星花苑 18 号楼 2 单元 502 室